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MITU*TIM E DORfiEEQJES ST ADI'trMSTRATORIT Tfr FAKTILTETIT TT

SHKENCAVE I\,LIEKESORE TEKNIKE, Tt, UNIVERSITETIT ft VfJfftsNii, TIRANT

N6 baz6 t6 nenit 52, germa..e,, td Ligiit nr. g0/2015 "piir arsimin e lartd dhe kiirkimin shl<encor nii

in-ri*roni e arsimit tE rartd nd RepubriHlin e shqipdristf', t€ shkresEs se {dminisfiatorit nr. 206411

prot., dat6 22.07.2019 "Kiirkesti piir miratim" me an6 te s6 cil6s 6sht6 percjelle dor6heqia e

parevotueshme e Administratorit te Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike' Bordi i

Administrimit,.
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VEIT[DOSI:

1. Te miratoj€ dor6heqien e Administratorit ti: Falultetit tE Shkencave Mjekesore Teknike' t€

Universitetit tE Mj ekdsis6, Tiran6'

2. T6 respektohen te giitha percaktimet ligiore sa i takon procedurave t6 caktuara n6 Kodin e Punes

sti Republikds sti Shqip6ris6, dhe akteve ligiore e nenligiore n€ fuqi'

3. Ngarkohet Administatori i Universitetit t6 Mjek6sis6, Tiran€, p6r zbatimin e k6trj vendimi'

Ky vmdim hYt ndfuqi menidherd'
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